Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

19.04-2024 № 1-158

Об утверждении перечня образовательных программ

В связи  с открытием на базе МОУ «СОШ  № 7» детского технопарка «Кванториум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора  Подойницыной Наталье Евгеньевне  разработать и утвердить

программы дополнительного образования детского технопарка «Кванториум» технической  и

естественно-научной направленностей, в срок до 30 августа 2024 г.

 РП по информатике: "Интеллектуальные робототехнические системы"

 РП по физике: "Виртуальная физическая лаборатория"

 РП по биология: «Занимательные опыты по биологии»

 РП по химии «Химические секреты»

2. Заместителю директора по ВР Резник Юлии Александровне разработать и утвердить

программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания детского технопарка «Кванториум».

РП ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «Юный эколог»

РП ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «Тайны физических явлений»

РП ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «92 химических элемента вокруг нас»

РП ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «Основы робототехники первый год обучения»

3. Ответственному  за работу официального сайта учреждения в сети Интернет Баркову

Павлу Евгеньевичу программисту учреждения, разместить настоящий приказ, утвержденные

программы детского технопарка «Кванториум» не позднее  1 сентября 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: